A Carta-Contrato ora aditada, com sua numeração alterada para
2006/196.1, passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes
cláusulas:

“..............................................................................................................................

5. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$18.840,00 (dezoito mil, oitocentos
e quarenta reais).

6. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$1.570,00 (um mil, quinhentos e
setenta reais).

...............................................................................................................................

9. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

- Programa de Trabalho:
01031055340610001 – Processo Legislativo - Nacional

- Natureza da Despesa: